
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio 

Ufficio X – Ambito Territoriale per la Provincia di Roma 
II U.O. – Scuola dell’Infanzia e Primaria 

Via Luigi Pianciani, 32 – 00185 Roma – � 067739 2528- � 067739 2502 
sito: http:/www.atpromaistruzione.it 

 
MPI AOOUSPRM.Registro Ufficiale 
 prot. n.    6321   - USCITA - 

Roma,  30.4.2013 

 
 
 

IL DIRIGENTE 
 
 
VISTO il T.U. delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione approvato con 

D.L.vo 16.4.1994, n. 297 e successive modificazioni; 
VISTO il C.C.N.L. del Comparto “Scuola” per il quadriennio normativo 2006-2009 ed il 

biennio economico 2008-2009,  sottoscritto in data 23.1.2009; 
VISTO il C.C.N.I. sulla mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A., per l’anno 

scolastico 2013/14 sottoscritto l’11.3.2013 ed in particolare l’art. 5  che detta 
disposizioni in merito all’assegnazione di sede definitiva nei confronti del personale 
che cessa dal collocamento fuori ruolo e viene restituito al ruolo di provenienza dal 
1.09.2013; 

VISTA la relativa O.M. n. 9 del 13.3.2013; 
CONSIDERATO che i docenti di scuola primaria di cui al presente decreto hanno prodotto domanda di 

mobilità intesa ad ottenere la sede definitiva per l’a.s. 2013/14; 
VISTE le disponibilità delle sedi  per  l’a.s. 2013/14;  
 
 

D I S P O N E 
 
 

le docenti di seguito indicate vengono assegnate in via definitiva presso le sedi a fianco indicate a decorrere 
dal 1.9.2013:  
 
• Ardizzone Maria Rosa – 15.7.48 – CT p. 216 RMEE8GD01G – I.C. “Via Lusitania” 

tipo posto comune 
• Camplone Alessia – 29.4.72 – PE p. 42 RMEE81701B – I.C. “Guicciardini” 

tipo posto comune 
• Cavola Daniela – 11.3.57 – RM   p. 142 RMEE8GG013 – I.C. “Circonvallazione 

Tuscolana” 
tipo posto comune 

• Gambino Concetta – 16.5.64 – ME  p. 149 RMEE81401X – I.C.  “Manin” 
tipo posto comune 

• Mattalia Maria Ines – 14.3.1959 – CN p. 83 RMEE848013 – I.C.  “Cairoli” 
tipo posto sostegno minorati psicofisici 

• Martano Valeria – 2.5.56 – RM   p. 238 RMEE80801l – I.C. “Regina Margherita” 
tipo posto comune  



• Ongini Vinicio – 8.3.56 – CR p. 102 RMEE819013 – I.C. “Regina Elena” 
tipo posto comune 

• Petrera Stefania Anna Tiziana – 2.9.59 – PZ p. 180 RMEE819013 – I.C. “Regina Elena” 
tipo posto comune 

• Piovini Daniela – 15.7.62 – rm p. 186 RMEE82401E – I.C. “Manzi” 
tipo posto comune 

• Scancarello Marco – 1.1.1971 – RM p. 132 RMEE8GC01Q – I.C. “Largo Volumnia” 
tipo posto comune 

• Spezzano Caterina – 17..2. 63 - CS p. 120 RMEE8BT01T – I.C. “Falcone” Grottaferrata 
tipo posto comune 

• Fraticci Paola – 4.6.66 – RM p. 246 RMEE80801L – I.C. “Regina Margherita” 
tipo posto sostegno minorati psicofisici 

• Capparelli Laura – 3.8.73 – RM p. 54 RMEE8A701B – I.C. “Primo Levi” - Marino 
tipo posto comune 

• Pontrandolfo Rosa Annunziata – 24.3.54 – 
BA 

p. 180 RMEE83003X – I.C. “Montezemolo” 
tipo posto sostegno minorati psicofisici 

• Gioffre’ Anita – 31.12.57 – RM p.192 RMEE8GD01G – I.C. “Via Lusitania” 
tipo posto sostegno minorati psicofisici 

• Carbone Grazia – 22.2.58 – MT p. 180 RMEE885012 – I.C. “Formello” 
tipo posto sostegno minorati psicofisici 

• Grossi Elisabetta – 5.11.53 – NA p. 184 RMEE8CW01R – I.C. “Via De Finetti” 
tipo posto comune 

• Gialluca Anna – 15.8.64 – EE p. 101 RMEE8FL015 – I.C. “Via Mar dei Caraibi” 
tipo posto comune 

• Giordano Mariantonietta – 12.10.57 – LT  p. 227 RMEE8D7028 – I.C. “Via U. Boccioni” 
tipo posto comune 

 
 
 
Il presente provvedimento è atto definitivo e, pertanto, impugnabile nelle sedi e con le modalità 
espressamente richiamate dall’art. 12 del C.C.N.I. sulla mobilità 
 
 
 
 

IL  DIRIGENTE 
F.to Giuseppe Minichiello 

   
   
- Ai Docenti Interessati   
- Ai Dirigenti Scolastici Interessati  
- All’Ufficio X -  VII U.O. – Ufficio 

Ruolo 
 
S E D E 

- Alle OO.SS. Loro Sedi 
- All’Albo S E D E 

 
 
 
 


